ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมากอ่สร้างถนนบริเวณคอสะพาน จำนวน ๑ งาน ในทางหลวง
หมายเลข ๑๐๙๗ ตอน เชียงกลาง - หางทุ่ง ที่ กม.๑+๙๒๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหมาก่อสร้างถนนบรเิวณคอสะพาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการคัดเลอืก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้ออารี
ราษฎร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)